

Varvspensionärer 2009



VD Ola Alfredsson tillsammans med pensionärer avtackade i Karlskrona: Erland Andersson, Jörgen Berg, Royne Bizzozero, Jan Blomgren-Västerberg, Bo Brotén, Göran Davidsson, Willert Ekelund, Agne Fredriksson, Kerstin Håkansson, Inge Håkansson, Börje Håkansson, Karl-Erik Hallsten, Nils Erik Hansson, Jarl Henryson, Veine Jacobsson, Reinhold Johansson, Lars-Olof Johansson, Bo Jolin, Lennart Karlsson, Ulf Karlsson, Durban Karlsson, Björn Karlsson, Ingemar Karlsson, Bertil Karlsson, Claes Lindqvist, Tommy Melin, Krister Nilsson, Lars-Olof Nordin, Georg Nydahl, Ronny Olausson, Kent Olsson, Stig-Erik Olsson, Arne Persson, Sven-Erik Persson, Jan Rydström, Kjell Svensson och Bernt Winell. Jan Andersson, Göte Gustafsson, Björn Larsson, Jan Nilsson, Sören Polhede och Stig Sigfridsson saknas på bilden.

Varvsveteraner 2009



VD Ola Alfredsson tillsammans med veteraner avtackade i Karlskrona: Leif Andersson, Sune Enarsson, Robert Granebring, Ola Johansson, Peter Johansson-Lidman, Håkan Lagerberg, John Malmgren, Peter Olsson, Lars-Olof Olsson, Tomas Olsson, Peter Roth, Dick Sangler, Ulf Strömqvist och Anders Wendel. Jörgen Berg, Gertie Hellström-Berken, Ulf Jansson, Keijo Rosvall, Björn Sundberg och Hans Södergren saknas på bilden.

En minnesrik kväll på Sjöofficersmässen

Stilfullt och glatt var det när årets veteraner och pensionärer i Karlskrona och Muskö firades på Sjöofficersmässen. Det är en härlig miljö att fira på och här sitter historien och traditionen i väggarna. – I kväll är det ni som är hedersgäster och vi andra runt borden vill hylla er för den insats ni gjort och för vad ni har betytt för att föra företagets utveckling framåt. Det är sannerligen värt att fira, sade VD Ola Alfredsson i sitt tal.

Han blickade också bakåt och lyfte fram det som hände för tjugofem år sedan. SAS utsågs till världens bästa flygbolag och gick strålande. Det pågick också en intensiv ubåtsjakt i Karlskrona skärgård.

Larmet gick den 19 februari 1984 och några dagar senare spärrades området runt Aspö av för där hade en miniubåt setts och grodmän, rapporterades det.

Willert Ekelund, anställd nästan i femtio år, tackade för en god middag på gästernas vägnar och för en fin tid på varvet. Vid ett av borden satt Bo Jolin med 51 tjänsteår, ett rekord som knappast någon kan slå framöver.

